
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20.07.2020                                  с. Голынщина                                             № 96 
 

 О внесении изменений в  муниципальную программу  Голынщинского  

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное 

управление финансами» на 2014-2024 годы 

 
             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы Голынщинского  сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области «Эффективное управление финансами» на 2014-

2024 годы, администрация  сельсовета постановляет: 

         1.Внести в   муниципальную программу Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 

финансами» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением  

администрации сельсовета от 14.10.2013 №122 ( с  изменениями)  следующие 

изменения:          
  1.1. в таблице «Объем  бюджетных ассигнований на реализацию 
программы по годам»  в строке  2020 г., в столбцах «Всего», «Бюджет 
Голынщинского сельсовета»  цифры «1877,1» заменить на цифры «2335,5» 
          1.2.в приложении №3 в строках 2020 г. в столбцах  5,8 цифры «1877,1» 

заменить на цифры «2335,5»;   

         1.3. в приложении №5 в паспорте подпрограммы «Совершенствование 

межбюджетных отношений Голынщинского сельсовета с Кирсановским  

районом» в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  

в строке 2020 г. в  цифру  «1877,1» заменить на цифру  «2335,5».   

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного 

самоуправления». 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А.Кипчатова 


